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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

18,368,450.64
3,801,587.28
1,451,387.00

23,621,424.92

11,676,366.76
3,984,870.55
-3,386,998.16

12,274,239.15
35,895,664.07

131,128.35
14,671.25
3,274.01

149,073.61
149,073.61

112,675.16
112,675.16

23,887,113.69
11,746,801.61

35,633,915.30
35,746,590.46

35,895,664.07

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

1,594,108.68
28,933.21
0.00

1,623,041.89

10,233,647.48
3,984,870.55
-3,386,998.16

ESF-08
ESF-08

10,831,519.87
12,454,561.76

594,679.77
405.22
0.00

ESF-12
ESF-14
ESF-14

595,084.99
595,084.99

112,675.16
112,675.16

242,067.96
11,504,733.65

11,746,801.61
11,859,476.77

12,454,561.76

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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